第一頁 共四頁

教 務 處  公告

發文日期：中華民國 104年 10月 23日

發文文號：東哲教字第 1042201163號

承 辦 人：李安雅
聯絡電話：22103

主旨：公告本校 103學年度榮譽學生名單。

公告事項：

一、 依據本校學則第三十四條規定辦理

二、 103學年度合於規定者為日間部 473人、進修學士班 20人，共計 493人，應列為

該學年榮譽學生。

三、 榮譽學生名單如下：

日間學士班

中國文學系：

馮 睿  葉品漢  章倩瑤  林家如  黃佳敏  羅 漫  吳佳佩  邱鎂玲  鄭丹倫

石上玲  游嘉琳  蕭秋蓉  徐嘉吟  程若瑜  廖軒莛  沈瑞琪  陳 楠  汪柏齡

外國語文學系：

丁 琳  張晏寧  鄭宇晴  劉 瑜  林建宇  白紹筠  王品涵  謝明紜  詹惠芝

林詒軒  陳怡蕙  陸 越  成泓劭  陳書怡

歷史學系：

萬 新  張顏釗  李盈溱  霍 然  林以寧  廖詠妍  徐瑞鎂  鄭雲庭

日本語言文化學系：

吳尊凱  謝旻潔  陳薇竹  彭毓晴  林宣羽  巫家芸  朱柔珊  李品潔  王蕙嫻

黃雨萱  余玉羚  闕毓柔  張雅捷  林鈺瑾  曾立瑜  黃維安  趙翎君  黃子瑄

哲學系：

高程東  崔俊浩  索同舟  洪淑樺  駱筱筑  陳致舜  徐鶴娟

應用物理學系材料及奈米科技組：

紀宏潾  張少謙  蔡政霖  林家偉

應用物理學系光電組：

邸冀偉  王姵心  林丕晟  陳映儒

化學系化學組：

張家瑜  許家蓁  陳翊豪  陳家翌  劉文晟  吳文馨

化學系化學生物組：

范天成  黃沛宸  鐘沛彬  林子期  梁閔傑  馮愛棻  陳薇安

第二頁 共四頁

生命科學系生物醫學組：

盧心慈  程 源  黃子晏  黃資淇  邱原富  何嘉浚  陳品嘉

生命科學系生態暨生物多樣性組：

沈宏智  陸旻湘  李家儀  陳昱玄

應用數學系：

楊宗頤  王云郁  江修毅  范國鼎

化學工程與材料工程學系：

楊茵茵  陳俞綸  莊凱晴  蔡宗哲  蔡季璋  蕭婉柔  林紋瑜  廖廷彰  王千禎

洪儀庭  謝秋萍  陳雅勤

工業工程與經營資訊學系：

劉孟潔  劉蕙瑄  楊雅茜  劉雅昀  陳馨妤  唐禮真  盧鈺文  李政寬  翁爾呈

林庭瑜  林佳愉  蔡馨儀  余麥思  戴士雄  蕭 郁  王晨庭  林宜欣  張閔淳

陳雅芬

環境科學與工程學系：

陳威廷  吳哲安  吳建興  鄭如意  陳亭妤  陳虹雯  王安齊  吳瑞珂  莊子萱

張旭蕙  林樂雅  卓宴琳  洪翊菁  劉敏涵

 資訊工程學系資電工程組：

江偉誠  李翊楷  蘇柏豪  陳靖姿  何勝宇  曾詠宜

資訊工程學系數位創意組：

王德夫  馮翊婷  邱韻宇  蕭羽昕

資訊工程學系軟體工程組：

周志閎  劉珈珈  李沂芳  宋狄勳  洪慈憶  荊冠華  劉育芳

電機工程學系：

李秉翰  葉家源  蕭詩穎  鄭久舜  林彥辰

電機工程學系 IC設計與無線通訊組：

林俊成

企業管理學系：

林靖雯  陳怡穎  賴毓靜  賴品婷  陳俞寧  莊幃傑  劉瑋杰  游宇任  宋佳潔

鄭祈琪  黃湘涵  肖沛臣  蘇怡婷  陳冠蓉  陳㵾琪  邱稚貽  楊茜妃  林碧勤

陳頤璇  吳敏瑜  吳美鈁  黃馨瑩  李俊寬  莊祐承  曾筱渝  李連鳴  管軒佑

謝名郡  潘嘉澤  謝為竹

國際經營與貿易學系：

解嘉琛  洪紫瑜  余蕙婷  黃德心  洪景翊  郭惠珊  馮欣筠  蔡宜臻  蘇涵瑜

陳雅琪  吳采紋  黃怡珊  羅意涵  涂心俞  黃偲倚  張焙婷  謝欣喻  李聿歡

賴亭亞  吳思頎  林楨諭  江佳翰  徐儀蓁  張佩文  劉麗瑜  方柔之  林怡君

第三頁 共四頁

會計學系：

林家璿  劉家妏  盧姿吟  張雪曼  王初荻  王鈴茹  劉育銘  陳怡君  陳奕攸

李冠昕  來鈺憓  葉于芷  陳善筠  陳柏妤  羅儀庭  黃相萍  呂佳音  何品諠

劉雅筑  蔣亭宇  蘇宇慧  林依槿  莊珮佳

財務金融學系：

何怡萱  黃馨慧  莊庚樺  林怡廷  張芝菱  沈 瑩  康家禎  廖儀婷  林祺恩

盧儒蒨  黃品諭  林姿綺  陳欣怡  朱冠蓁  羅筱筑  吳佩穎  陳亭安  傅資貽

胡虹雨  徐任宜  蔣逸軒  吳宜庭

統計學系：

孟竹馨  葉芳瑜  陳嘉瑜  張秦慈  林詩紋  呂孟哲  翁梨寧  陳嫺姍  胡雅茹

施雅芝  林宜楨  黃岑筑  何曉如  余詩涵

資訊管理學系：

吳題羽  蕭名原  楊虹慈  鍾儀諺  蔡仲庭  謝佳蓉  高久淇  彭琬娟  郭永清

經濟學系一般經濟組：

梁佩軒  錢云帆  黃 婧  陳寧君  陳芋君  黃麒文  林于毓  林虹潔  林雷文

程曉庭  林冠宏  吳佩靜  何孟璇  李婉萍  吳映萱  蔣庭依

經濟學系產業經濟組：

蕭定仁  華敏學  林宜亭  林晉陽  陳柏昇  黃于恬  謝靜瑜  戴淑婉  林品均

王怡婷

政治學系政治理論組：

郭錚璇  林雲翔  陳贊元  高淯琪  蔡斐伊  盧仙融  游思敏  李文馨

政治學系國際關係組：

王詒婷  楊千儀  賴昭銘  劉于瑄  張西特  于永玲  莊明惠

行政管理暨政策學系：

賀伊蔓  張晏甄  林昀蓉  李欣燕  葉于綺  周瑛舫  陳欣儒  蔡佩娟  李珮慈

蔡佩慈  蔡佾璉  葉明坤

社會學系：

陳珮云  紀妍沁  張榛榛  陳玟穎  梁佑涵  吳競晗  賴瑩珊  王 芯  廖嘉齡

黃治瑄  陳芋蓉  洪鈺富  邱家琦  張晉嘉  廖維義

社會工作學系：

張凱雯  謝 葳  陳彥允  陳怡蓁  徐名慧  黃姝媛  張凱鈞  張芷維  黃莉云

黃硯榆  史怡芸  楊雅君  呂梓伶  吳宗翰  王思淳  蔡孟夏  湛子昀  曹以柔

陳宜仙  林姵妤  陳思安  邵沛怡  尤月伶  劉佳綺

畜產與生物科技學系：

簡達昀  吳侑倢  李宥廷  蔡佳芬  張博雅  吳貞瑩  薛凰均  黃韻文  陳鴻萱

曹志瑜  邱薰誼  謝沁玲  王昕妤  鍾采蓉

第四頁 共四頁

食品科學系：

吳佩庭  許雅鈞  呂承安  陳詩瑤  劉鈺婷  邱薇臻  余柏宣  賴冠伶  張雯婷

連彥智  江雯雯  郭鈺屏  陳雅俐  劉紫媛  李林潔  易佩函

餐旅管理學系：

陳宣容  李家儀  張瀞方  劉佳妤  張煒敏  鍾 聿  鄭寧萱  拾以蓉  連于珺

許琇茵  徐筱宇

美術學系：

戴 琳  曾千祐  林芝顗  黃麗蓉  葉治伸  許幼歆  蔣 侖  楊琬婷

音樂學系：

卓建鴻  蔡家茵  盧 聖  沈瑩榛  徐瑜嘉  黃雪芬  廖珮廷

工業設計學系：

張晏瑜  林亮怡

景觀學系：

許芷寧  張天奕  潘敏琪  洪禎霠  林含冰  王鈺婷

法律學系：

張家瑄  謝忠穎  顏妏晏  蘇俊憲  林宜潔  林楷峰  歐采靜  林承霈  蕭馨怡

周庭煊  鄭岱宜  黃禹綾  蔣昀芷  林芷瑜  李泓儒  隋 藝  呂宗燁  姜亮均

杜俊寬  黃宜貞  陳睿苓

國際經營管理學位學程：

王晏笛  呂東東

進修學士班

資訊工程學系：

陳明毅  陳彥綸

經濟學系：

周俞慧  葉雅妮  石佩民

運動休閒與健康管理學位學程：

黃薈珊

美術學系：

張金順  鄭定國  黃詩方  朱屏瑛  蔡郁欣

法律學系：

黃羊豪  李忠正  紀榮金  詹喬茵  鄭綺玲  陳文山  蔣宜玲  黃楚茵  黃筱櫻

四、以上榮譽學生除由本處公告外，並訂於 104 年 11 月 18 日在路思義教堂舉行表揚

大會（典禮時程本處另行通知），以示激勵。

教 務 長